
Zarządzenie nr 189/2020  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 04 listopada 2020r. 

w sprawie: powołania zespołu d.s. opracowania „Strategii rozwoju edukacji w Gminie 

Aleksandrów Łódzki do roku 2030” 

Na podstawie art.30 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania „Strategii rozwoju edukacji w Gminie Aleksandrów 

Łódzki do roku 2030” w składzie: 

1) Hanna Beda– Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu; 

2) Wojciech Kalina – Inspektor w Wydziale Pozyskiwania Funduszy Unijnych; 

3) Katarzyna Ochnik – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie 

Łódzkim; 

4) Piotr Adamczewski – Dyrektor Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim; 

5) Renata Papis - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. M. Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie 

Łódzkim; 

6) Julita Osiecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka 

w Rudzie Bugaj; 

7) Iwona Kowalczyk – Rybczyńska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ryszarda 

Wyrzykowskiego w Bełdowie 

8) Małgorzata Patoleta - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa 

Tysiąclecia w Rąbieniu; 

9) Małgorzata Komenda – Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 1 im. Marii Konopnickiej  

w Aleksandrowie Łódzkim; 

10) Anetta Rodewald – Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 2 im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie 

Łódzkim; 

11)  Mirosława Cichecka – Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim; 

12) Beata Marszałek – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Łódzkim; 

13) Małgorzata Domeradzka  –  Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury im. Grzegorza Pintery  

w Aleksandrowie Łódzkim 

§ 2. Wyznaczam termin wykonania opracowania „Strategii rozwoju edukacji w Gminie Aleksandrów 

Łódzki do roku 2030” - na dzień 15.12.2020r. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


